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Zaslepka do ramki Mosaic Legrand

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent

Kolor

Opis produktu

Zaslepka do ramki Mosaic Legrand
Dane techniczne:

e materiat: tworzywo sztuczne,

¢ sposdéb mocowania: wcisk,

e kolor: biaty, aluminium, biaty (antybakteryjny)
e moduty: 1, 2 moduty

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: Aluminium , Biaty (antybakteryjna powtoka) , Biaty
llos¢ modutéw: 1 modutowe , 2 modutowe

8,13 zt

6,61 zt

077070

077070
3245060770709
LEGRAND

Biaty, Inny
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